

<div><div> </div><div>در پرتو وحی</div></div>
<p>ملاک استخدام نیرو</p> <p>یکی از آن دو (دختر شعیب (ع) به پدرش) گفت: پدرم!</p> <p>او (موسی(ع)) را استخدام کن زیرا بهترین کسی را که می‌توانی استخدام کنی کسی است که قوی و امین باشد (و او همین فرد است).</p> <p>سوره قصص آیه ۲۶</p>
<p>پیام تسلیت رهبر انقلاب</p> <p>درد بی درگذشت مادر سرلشکر سلیمانی</p> <p>حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت والدہ سردار سرلشکر قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را تسلیت گفتند.</p> <p>متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است:</p> <p>بسمه تعالی</p> <p>سردار سرلشکر قاسم سلیمانی درگذشت مادر گرامیتان را به شما و دیگر بازماندگان آن مرحومه تسلیت می‌گویم، زحمات و خدمات ارزشمند جنابعالی به اسلام و مسلمین، بی‌شک ذخیره ارزشمندی است در دیوان عدل الهی، برای مادری که چنین فرزندی را در دامان خود تربیت کرده است، رحمت و مغفرت الهی را برای آن مرحومه از خداوند متعال مسئلت می‌کنم.</p>
<p>سیدعلی خامنه‌ای</p> <p>۱۹ شهریور ۱۳۹۲</p> <p>پیام تسلیت مقامات کشوری و لشکری</p> <p>همچنین در پی درگذشت سرکار حاجیه خانم فاطمه سلیمانی والدہ مکرمه سردار سرلشکر پاسدار قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه، شخصیت‌های کشوری و لشکری طی پیام‌های جداگانه‌ای این مصیبت را به وی تسلیت گفتند.</p> <p>هاشمی‌رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور، سرلشکر سیدحسن فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، حجت‌الاسلام سیدمحمدعلی‌الله‌شامی رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش و برخی دیگر از مقامات کشوری و لشکری این مصیبت وارده را به سرلشکر سلیمانی تسلیت گفتند.</p>

پیام تسلیت مادر سرلشکر سلیمانی درگذشت مادر گرامیتان را به شما و دیگر بازماندگان آن مرحومه تسلیت می‌گویم، زحمات و خدمات ارزشمند جنابعالی به اسلام و مسلمین، بی‌شک ذخیره ارزشمندی است در دیوان عدل الهی، برای مادری که چنین فرزندی را در دامان خود تربیت کرده است، رحمت و مغفرت الهی را برای آن مرحومه از خداوند متعال مسئلت می‌کنم.

سردار سرلشکر قاسم سلیمانی درگذشت مادر گرامیتان را به شما و دیگر بازماندگان آن مرحومه تسلیت می‌گویم، زحمات و خدمات ارزشمند جنابعالی به اسلام و مسلمین، بی‌شک ذخیره ارزشمندی است در دیوان عدل الهی، برای مادری که چنین فرزندی را در دامان خود تربیت کرده است، رحمت و مغفرت الهی را برای آن مرحومه از خداوند متعال مسئلت می‌کنم.

همچنین در پی درگذشت سرکار حاجیه خانم فاطمه سلیمانی والدہ مکرمه سردار سرلشکر پاسدار قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه، شخصیت‌های کشوری و لشکری طی پیام‌های جداگانه‌ای این مصیبت را به وی تسلیت گفتند.

هاشمی‌رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور، سرلشکر سیدحسن فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، حجت‌الاسلام سیدمحمدعلی‌الله‌شامی رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش و برخی دیگر از مقامات کشوری و لشکری این مصیبت وارده را به سرلشکر سلیمانی تسلیت گفتند.

پیکر مادر سرلشکر قاسم سلیمانی در رابر کرمان تشییع شد
پیکر والدہ سرلشکر قاسم سلیمانی با حضور سرتیپ سلامی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران و قالیباف شهردار تهران در رابر تشییع و به خاک سپرده شد.
پیکر مرحوم قاسم سلیمانی والدہ سرلشکر قاسم سلیمانی با حضور سرتیپ سلامی جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، محمدمدق‌قالیباف شهردار تهران، جمعی از مسئولان استان کرمان و… در رابرتشییع و به خاک سپرده شد.

مرحوم فاطمه سلیمانی والدہ سرلشکر سلیمانی در سن ۸۰ سالگی دار فانی را وداع گفت و پیکر این بانوی بزرگوار صبح دیروز در روستای قنات ملک از توابع شهرستان رابر تشییع و در جایگاه ابدیش آرام گرفت.

مراسم ترحیم والدہ سرلشکر سلیمانی پنجشنبه ۲۱ شهریورماه جاری از ساعت ۹ صبح تا ۱۴در مسجد جامع روستای قنات ملک رابر برگزار می‌شود.

همچنین جمعه ۲۲ شهریورماه جاری نیز از ساعت ۱۶ تا ۱۸:۳۰ دقیقه مراسم ترحیم این بانوی مکرمه در مسجد جامع شهر کرمان و شنبه هفته آینده ۲۳ شهریورماه جاری از ساعت ۱۶ تا ۱۸ تراسمی در حسینیه ثارالله تهران برپا می‌شود.

با حکم رهبر انقلاب صورت گرفت
انتصاب حجت‌الاسلام رحیمیان
به تولیت مسجد مقدس جمکران
حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با صدور حکمی حجت‌الاسلاموالمسلمین محمدحسن رحیمیان را به تولیت مسجد مقدس جمکران منصوب کردند.
متن حکم رهبر انقلاب به این شرح است:

بسمه تعالی
جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ محمدحسن رحیمیان دامت فاضاته با قدرانی از خدمات با ارزش جناب حجت‌الاسلاموالمسلمین آقای وافی در مسجد جمکران، جنابعالی را به تولیت آن مکان مقدس و نوزاری منصوب می‌کنم.بی‌شک خدمتگزاری به آن جایگاه رفیع، شرف و منزلت والایی است که به شکرانهٔ آن، شایسته است همه توان برای تسهیل بهرمندی مشتاقان و ایجاد فضای معنوی و قدسی برای استفاده روحی و فکری مومنان، به کار رود.
توفیق جنابعالی را در این مسئولیت ارزشمند از خداوند متعال مسئلت می‌نمایم.

سیدعلی خامنه‌ای
۱۹ شهریور ۱۳۹۲

با حکم رئیس‌جمهور
شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی شد
دربابان علی شمخانی با حکم حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان دبیر شورای عالی امنیت ملی شد.
شمخانی مسئولیت‌هایی چون فرماندهی نیروهای دریایی سپاه ارتش، وزارت دفاع در دولت‌های هفتم و هشتم، شورای راهبردی روابط خارجی و نیز ریاست مرکز راهبردی دفاعی نیروهای مسلح را در کارنامه خود دارد.
پیش از این سعید جلیلی سمت دبیر شورای عالی امنیت ملی را بر عهده داشت.

در سال‌های گذشته مسئولیت خطیر مذاکرات هسته ای با گروه ۵+۱ با دبیر شورای عالی امنیت ملی بود که اکنون پرونده هسته ای با نظر رئیس‌جمهور رسماً به وزارت خارجه محول شد.

طی احکام جداگانه‌ای
مشاورین و معاونین وزیر کشور منصوب شدند
وزیر کشور در احکام جداگانه‌ای، تعدادی از مشاورین و معاونین جدید وزیر کشور را منصوب کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، از سوی عبدالرضا رحمانی فضلی، تعدادی از مشاورین و معاونین جدید وزیر کشور منصوب و معرفی شدند.

دربان احکام جداگانه، «علی عبدالعلی زاده» مشاور عالی وزیر در امور توسعه مناطق، «سیدعلی امیری» قائم مقام وزیر در امور مجلس،«جوآن ناصریان» معاون توسعه مدیریت و منابع استانی، «هوشنگ خندان دل» معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی، «غلامحسین واحدی» مشاور وزیر در امور حقوقی و «سید سلمان سامانی» رئیس مرکز مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی شدند.



در نشست ائمه جمعه سراسر کشور

روحانی: دولت نه ید بیضاء دارد و نه عصای موسی

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان در بیست و دومین گردهمایی ائمه‌جمعه که در مجتمع آدینه تهران برگزار شد، در سخنانی به تبیین مسائل مهم داخلی و بین‌المللی پرداخت.

رئیس‌جمهور در این گردهمایی با اشاره به تلاش دولت در حوزه سیاست خارجی گفت: فضای امروز منطقه، مشکلات فراوانی دارد و مسئله سوریه به جهت این که این کشور در خط مقدم مقاومت قرار دارد، برای ما در اولویت است.

وی افزود: دولت تمام توان خود را برای جلوگیری از جنگ به کار گرفته است و این نکته را هم مدنظر قرار داده است که اگر جنگی صورت بگیرد با کمترین خسارت به تمام رسید و جنگ‌طلبان عقب‌نشینی کنند.

روحانی تصریح کرد: شخصاً با سران برخی از کشورها صحبت کردم و برای برخی از مراکز مدیریت پیام فرستاده شد و وزارت امور خارجه نیز تماس‌های مستمری با سایر کشورها داشته است.

رئیس‌جمهور ادامه داد: علی‌رغم تمام مشکلات موجود، اقدامات لازم برای آرام‌گ کمک‌های نوع‌دوستانه همچون مواد غذایی و آرد که امروز سوریه با کمبود آن مواجه است، به عمل آمده است و من دستورات لازم را به بخش‌های مختلف دادم. وی در ادامه با اشاره به اینکه خوشبختانه در چند روز اخیر احتمال عدم وقوع جنگ تقویت شده است، تاکید کرد که اگر جنگی اتفاق بیفتد هزینه بسیار بالایی را جنگ‌طلبان باید بپردازند.

احتمال برگزاری مذاکرات هسته‌ای در نیویورک

روحانی همچنین به سیاست دولت در عرصه پرونده هسته‌ای اشاره کرد و گفت: دولت تمام تلاش خود را برای حفاظت از حقوق مسلم ملت به کار گرفته است و در عین حال تلاش می‌کند با عقل، استدلال، حکمت و تواضع با عزت این مسئله را حل کند. روحانی در ادامه با اشاره به اینکه احتمالاً مذاکرات هسته‌ای آینده در نیویورک صورت خواهد گرفت، گفت: مذاکرات بعد از آن نیز با ۵+۱ خواهد بود که مکان آن در آینده مشخص خواهد شد. رئیس‌جمهور گفت: ما باید از مشکلات عبور کنیم و در عین حفظ حکمت و مصلحت از تن دادن به ذلت خودداری کنیم. روحانی با تاکید بر اینکه زبان دولت، زبان تدبیر است، گفت: زبان مردم نیز زبان ادب، تواضع با مقاومت و استواری است. وی در ادامه با اشاره به اینکه غرب باید بداند با تحریم و فشار نسبت به ایران موفقیتی به دست نخواهد آورد، گفت: اگر زبان غرب زبان استدلال و عقل باشد، دولت کاملاً آماده است که با زبان تدبیر

روانی کشورها صحبت کردم و برای برخی از مراکز مدیریت پیام فرستاده شد و وزارت امور خارجه نیز تماس‌های مستمری با سایر کشورها داشته است.

رییس قوه قضاییه تاکید کرد : متاسفانه ما در دوره‌ای از اصلاحات مشاهده کردیم که نه تنها این افراد بحث شیخیون فرهنگی را نمی‌پذیرفتند بلکه به دنبال این بودند که برای این مساله عاملی طبیعی تبیین و تفسیر کنند
آیت‌الله صدق آملی لاریجانی در بیست و دومین نشست سراسری ائمه جمعه سراسر کشورگفت: اگر امروز در گوشه و کنار کشور مومنان احساس می‌کنند که مساله پوشش و حجاب گاهی به طرف نامتناسب شدن می‌رود و یا این‌که در کشور وضعیت مسکن آن چیزی نیستند که باید باشد و یا رفتار فرزندان والدین‌شان و همچنین توجه به مستمندان مطابق با تعلیم دینی نیست، همه مربوط به سبک زندگی‌ای است که مردم انتخاب کرده‌اند.

وی افزود: امروز کسانی که در مورد مسائل فرهنگی کار کرده و در این زمینه اندیشه‌یابی انجام داده‌اند، روشن کرده‌اند که مساله سبک زندگی در مشرق‌زمین معلول مدرنیته قوی است. آن‌ها می‌گویند آن‌چه به عنوان تجدد وارد مشرق زمین شده است، مدرنیته و جریانی است که در غرب زمین به وجود آمده است. این جریان معلول دو و یا سه قرن کار

سختگوی وزارت امور خارجه کشورمان ضمن استقبال از ابتکار روسیه درباره بحران سوریه، نگرانی ایران را از سلاح‌های شیمیایی که در اختیار تروریست‌هاست بیان کرد.

مرضیه افخم دیروز در اولین نشست خبری خود با رسانه‌ها به طرح روسیه برای حل بحران سوریه اشاره کرد گفت: ما از ابتکار روسیه درباره پایان دادن به بحران سوریه در این مرحله استقبال می‌کنیم و ما این ابتکار را در چارچوب متوقف کردن نظامی‌گری در منطقه می‌دانیم.

افخم گفت: ما همواره به عنوان کشوری که مخالف کاربرد سلاح‌های شیمیایی هستیم اعلام کرده‌ایم که خواهان عاری شدن منطقه از سلاح‌های کشتار جمعی بوده‌ایم و در عین حال نسبت به سلاح‌های شیمیایی و دستگیر گروه‌های تروریستی در سوریه ابراز نگرانی کرده و آن را برای امنیت منطقه و جهان خطرناک تلقی می‌کنیم.

وی در پاسخ به سوالاتی درباره حمله احتمالی به سوریه و رایتی مقامات کشورمان در این باره گفت که ایران به عنوان حامی امنیت منطقه قرار داده رایتی‌های مختلفی در این زمینه داشته و تلاش دارد تا مانع از وقوع هرگونه جنگ و درگیری شود.

سختگوی وزارت امور خارجه در این باره به رایتی‌های وزیر امور خارجه اشاره کرد و افزود: نمایندگی‌های ایران در کشورهای مختلف این موضوع را در اولویت برنامه خود قرار داده‌اند و همچنین در این خصوص ایران مواضع صریح و اصولی خود را اعلام کرده است.

وی در پاسخ به سوالاتی درباره اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های صهیونیستی مبنی بر طرح مشترک سیاسی ایران و دولت سوریه برای حل بحران در این کشور ابراز امیدواری کرد که سران‌های کشورمان رسانه‌های صهیونیستی را ملاک سوال و تحلیل و تفسیرهای خود قرار دهند.

اخبار کشور

در نشست ائمه جمعه سراسر کشور

روحانی: دولت نه ید بیضاء دارد و نه عصای موسی

نصیحت دلسوزانه می‌تواند از ادامه خطا جلوگیری کند. روحانی افزود: دولت برای خود وظیفه و شأنی جز خادم مردم بودن قائل نیست.

رئیس‌جمهور در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه ائمه‌جمعه، اطاعت از ولی‌امر را وظیفه خود می‌دانند، گفت: امر ولی‌فقیه امر تشریفاتی نیست، ایشان بر مبنای شرایط امروز کشور که در داخل و خارج برایشان کاملاً ملموس است، از دولت حمایت می‌کنند و شیوه دولت را تأیید می‌کنند.

دولت عصای موسی ندارد
روحانی با اشاره به اینکه برخی مصوبات دولت برای حل مشکلات اقتصادی در کوتاه مدت است گفت: این دولت نه ید بیضاء دارد و نه عصای موسی و نه شخصی که با یک اشاره بتواند همه مشکلات را حل کند.

رئیس‌جمهور در ادامه تصریح کرد: براساس آماری که دولت قبل به ما ارائه کرده است رشد اقتصادی منفی در سال ۹۱ منفی بوده است، رشد اقتصادی منفی در کشور به معنای آن است که تولید با رونق روبرو نیست، عدم رونق تولید یعنی گرانسی و نیازمندی دولت به واردات. در شرایط امروز و در سایه تحریم، دسترسی به منبع اصلی درآمد دولت که همان نفت است با مشکل مواجه است. در کنار این دولت نمی‌تواند مالیات را افزایش دهد.

روحانی با اشاره به اینکه دولت علی‌رغم مشکلات موجود نسبت به آینده بسیار امیدوار است، گفت: امیدواری این دولت به حمایت‌های مردم، حمایت‌های مقام معظم رهبری، عنایات حق و توسل به انمه‌ظاهربین است و ما هرچه مشکلات زیادتر باشد به کمک آن برای حل آنها اعتقاد بیشتری خواهیم داشت.

به گزارش فارس، عبدالرزاق رحمانی‌فیلی وزیر کشور هم در گردهمایی سراسری ائمه‌جمعه با بیان اینکه استانداران دارای نگاه اقتصادی و توسعه‌ای می‌توانند تاثیرگذاری بسزایی داشته باشند، گفت: تلاش ما این است که استانداردی‌ها از افرادی با گرایش‌های مستخلف استفاده کنند.

حجت‌الاسلام والمسلمین رضا تقوی رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه‌جمعه نیز در این جلسه گفت: هیچ نهادی مانند نهاد نمازجمعه در کنار رئیس‌جمهور و دولت قرار ندارد. وی افزود: رویکرد ائمه جمعه حمایت از دولت بوده است، دولت‌های گوناگون گرایشات مختلف سیاسی داشتند اما ائمه‌جمعه همواره از دولت‌ها حمایت کرده‌اند.

همچنین حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی معاون اول دستگاه قضا نیز در بیست‌ودومین گردهمایی ائمه‌جمعه کشور سخنرانی کرد.

وی افزود: رویکرد ائمه جمعه حمایت از دولت بوده است، دولت‌های گوناگون گرایشات مختلف سیاسی داشتند اما ائمه‌جمعه همواره از دولت‌ها حمایت کرده‌اند.

همچنین حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی معاون اول دستگاه قضا نیز در بیست‌ودومین گردهمایی ائمه‌جمعه کشور سخنرانی کرد.

مستقل است و خود آینده زندگی خود را تعیین می‌کند. رئیس دستگاه قضا ادامه داد: فردگرایی زمانی که در عوالم دیگر از جمله عالم سیاست ترجمه می‌شود، تبدیل می‌شود به حرفی به نام تب‌طرفی دولت‌ها. آن‌ها می‌گویند که دولت‌ها حق ندارند به آحاد جامعه دیکته کنند. آن‌ها معتقدند دولت‌ها باید بی‌طرف باشند و قضایی ایجاد کنند که هر فرد اهداف خود را بگیرد و قضایی خود خواهد شد.

وی با اشاره به دولت اصلاحات خاطرنشان کرد: ما فراموش نمی‌کنیم که در دوره اصلاحات آن‌ها می‌گفتند که ما برای مردم ارزش‌ها را تعیین نمی‌کنیم مردم خود به دنبال ارزش‌ها هستند

مردم خود به دنبال ارزش‌ها هستند

آملی لاریجانی در بخش دیگری از صحبت‌هایش به بیان روش‌های مواجهه با شیخیون فرهنگی وارد شده به کشور پرداخت و گفت: برای مواجهه با شیخیونی که به کشور وارد شده است، ما باید در سطح عمل کنیم؛ در ابتدا باید به نحوه برخورد و روش کار چگونگی وارد شده به کشور ما سرازیر می‌شود. غافل نمانیم؛ چراکه از اصولی‌ترین اهداف مدرنیته، بحث فردگرایی است.

بحث فردگرایی به این معنا که هر انسان یک واحد

افخم در پاسخ به سوالاتی درباره مذاکرات ایران و ۵+۱، با اشاره به واگذاری مسئولیت تنظیم مذاکرات هسته‌ای به وزارت خارجه توسط رئیس‌جمهور کشورمان خاطرنشان کرد: وزارت خارجه با همکاری سایر دستگاه‌های ذیربط که چارچوب هماهنگی‌ها در شورای عالی امنیت ملی انجام می‌شود مذاکرات را رهبری و هماهنگی‌ها را انجام می‌دهد.

وی درباره اینکه رئیس گروه مذاکره‌کننده چه کسی خواهد بود؟ خاطرنشان کرد: این موضوع سازوکار ویژه خود را دارد و در حال حاضر اطلاعات بیشتری را منتشر نمی‌کنیم زیرا گروه کارشناسی باید تکتیر و مراحل کار کارشناسی و بررسی‌های اولیه انجام و در زمان مقتضی در خصوص گروه مذاکره‌کننده و ترتیبات

آن اطلاع‌رسانی خواهد شد.

افخم اخبار منتشر شده مبنی بر اینکه اولین دوره مذاکره با ۵+۱ در دولت یازدهم قرار است در نیویورک برگزار شود را تفسیر نادرست از اخبار منتشر شده برشمرد و گفت: آقای ظریف و خانم اشوتن در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان بین‌المللی در نیویورک

افخم گفت: ما همواره به عنوان کشوری که مخالف کاربرد سلاح‌های شیمیایی هستیم اعلام کرده‌ایم که خواهان عاری شدن منطقه از سلاح‌های کشتار جمعی بوده‌ایم و در عین حال نسبت به سلاح‌های شیمیایی و دستگیر گروه‌های تروریستی در سوریه ابراز نگرانی کرده و آن را برای امنیت منطقه و جهان خطرناک تلقی می‌کنیم.

وی در پاسخ به سوالاتی درباره حمله احتمالی به سوریه و رایتی مقامات کشورمان در این باره گفت که ایران به عنوان حامی امنیت منطقه قرار داده رایتی‌های مختلفی در این زمینه داشته و تلاش دارد تا مانع از وقوع هرگونه جنگ و درگیری شود.

سختگوی وزارت امور خارجه در این باره به رایتی‌های وزیر امور خارجه اشاره کرد و افزود: نمایندگی‌های ایران در کشورهای مختلف این موضوع را در اولویت برنامه خود قرار داده‌اند و همچنین در این خصوص ایران مواضع صریح و اصولی خود را اعلام کرده است.

وی در پاسخ به سوالاتی درباره اخبار منتشر شده توسط رسانه‌های صهیونیستی مبنی بر طرح مشترک سیاسی ایران و دولت سوریه برای حل بحران در این کشور ابراز امیدواری کرد که سران‌های کشورمان رسانه‌های صهیونیستی را ملاک سوال و تحلیل و تفسیرهای خود قرار دهند.



<div><div> </div><div>هدیه به خوانندگان</div></div>
<p>رهبر معظم انقلاب: اگر می‌خواهید در جبهه امیرالمومنین (ع) قرار بگیرید، بارن‌ترین خصوصیت او در دوران حکومتش – که مربوط به امروز من و شما می‌شود- دو چیز است؛ یکی عدل اجتماعی، یکی زهد نسبت به دنیا</p>

اخبار ادبی و هنری

چاپ پنجم یک رمان دینی در کمتر از هشت ماه

رمان «آقای سلیمان! می‌شود من بخوابم؟» در کمتر از هشت ماه به چاپ پنجم رسید.

به گزارش خبرنگار کیهان، این رمان دینی توسط حجت‌الاسلام سیدمحمدرضا واحدی، معاون فرهنگی سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران نوشته شده است. واحدی از معدود اشخاص با کسوت روحانیت است که به رمان نویسی روی آورده است.

«آقای سلیمان! می‌شود من بخوابم؟» با رویکردی معنائشناختی به مسائل و سرگردانی‌های نسل جوان می‌پردازد.

معمای شاه در سیما حل خواهد شد

مدیر شبکه اول سیما برنامه‌های این شبکه در پاییز و زمستان را اعلام کرد.

به گزارش خبرنگار کیهان، مراسم رونمایی از سایت جدید شبکه یک سیما و اعلام برنامه‌های این شبکه در نیمه دوم سال با حضور مدیر شبکه یک و مدیران گروه‌های مختلف این شبکه برگزار شد. پس از رونمایی از سایت جدید شبکه یک تلویزیون، فرجی به تداوم بخش برنامه «منظره» اشاره کرد و اظهار داشت: برنامه «حرف حساب» از این پس به عنوان تریبونی برای اینکه مردم حرف‌ها و درددل‌های خود را بیان کنند به صورت روزانه پیش خواهد شد. مدیر شبکه یک به معرفی برنامه‌های این شبکه در هفته دفاع مقدس پرداخت و گفت: در هفته دفاع مقدس برنامه‌ای براساس کتاب «فرزالدین پسر ایران» که شش قسمت بخش می‌شود و مستند «سنگر تدارک است» نیز در پنج قسمت که برای بخش در نظر گرفته‌شده است. ضمن اینکه مستند «آخرین روزهای زمستان» با محوریت زندگی شهید حسن باقری نیز در هفته دفاع مقدس تکرار خواهد شد. مستند «شهید خرازی» در دو قسمت و «دلبران نخلستان» با موضوع فرماندهان شهید استان خوزستان از دیگر برنامه‌های شبکه یک سیما در هفته دفاع مقدس هستند.

وی همچنین از بخش سریال «معمای شاه» خبر داد و بیان کرد: این سریال جایگزین «کلاه پهلوی» خواهد شد و نخستین قسمت آن ۲۷ دی روی آنتن شبکه یک می‌رود.

فرجی از تداوم روند تولید و بخش تله فیلم خبر داد و افزود: مخاطبان جمعه هر هفته شاهد بخش تله فیلم‌ها از این شبکه خواهند بود. همچنین تله فیلم‌هایی به مناسبت‌های مختلف ازجمله شب یلدا، ۱۳ آبان، روز دانشجو، ۱۲ بهمن و … تولید و پخش خواهد شد.

وی همچنین از برنامه «امروز هنوز تمام نشده» با محوریت آسیب‌شناسی مسائل نسل جوان و سری جدید برنامه‌های «این شب‌ها» و «تربا» و همچنین تداوم بخش برنامه «پایش» از شبکه اول خبر داد.

احتمال حضور سازندگان چند فیلم موهن در مدیریت سینمایی دولت

زمزمه‌هایی مبنی بر احتمال حضور سازندگان برخی از فیلم‌های موهن و جنجالی سال‌های اخیر در مدیریت سازمان سینمایی شنیده می‌شود.

براساس گزارش رسانه‌ها، یکی از این فراد که احتمال دارد به ریاست انجمن سینمای جوان منصوب شود، محمد آفریده تهیه‌کننده فیلم ضدایرانی «خرمشهر» است.

توفیقی رئیس دانشگاه صنعتی اصفهان را هم برکنار کرد

اصفهان- خبرنگار کیهان:

رئیس جدید دانشگاه صنعتی اصفهان با حضور سرپرست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و اعضای رتیس سابق این دانشگاه معرفی شد.

براساس گزارش رسانه‌ها، یکی از این فراد که احتمال دارد به ریاست انجمن سینمای جوان منصوب شود، محمد آفریده تهیه‌کننده فیلم ضدایرانی «خرمشهر» است.

رئیس جدید این دانشگاه معرفی کرد.

در این مراسم که با حضور جمع کثیری از دانشجویان این دانشگاه، تعدادی از مدیران ارشد استانی و رؤسای دانشگاه‌های استان حضور داشتند، سرپرست وزارت علوم، تحقیقات و فناوری طی سخنانی با تاکید بر لزوم پرہیز از شکستن حرمت افراد در دانشگاه اضافه کرد: رفتار مدیریتی اخلاقی مدار بسیار مهم است و مهم‌ترین عنصر حفظ انسجام در دانشگاه است.

شایان ذکر است، در پی اعتراض دکتر همدانی گلشن به نحوه برکناری‌اش و نیز نحوه انتخاب مدرس هاشمی، وی در این جلسه حاضر نشد.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش:

دانش آموزان نظام‌جدید

در پایه نهم انتخاب رشته می‌کنند

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش با بیان اینکه هدایت تحصیلی دانش آموز باید از مقطع ابتدایی آغاز شود، گفت: با اجرای نظام جدید آموزشی انتخاب رشته دانش آموزان در کلاس نهم (سوم متوسطه اول) انجام می‌شود.

ابراهیم سحرخیز در گفت‌وگو با مهر با بیان این مطلب گفت: با اجرای نظام‌جدید آموزشی باید ماهیت و نحوه هدایت تحصیلی دانش آموزان تغییر و استعدادهای دانش‌آموز از مقطع ابتدایی شناسایی شود و در نهایت در دوره متوسطه دانش‌آموز باید بداند که می‌خواهد در چه رشته‌ای تحصیل کند. وی افزود: شناسایی استعدادهای دانش‌آموز بیشتر بظر عبهده معاونت پرورشی است و باید در این زمینه شورای عالی آموزش و پرورش مصوباتی را اتخاذ کند تا معلمان پرورشی از مقطع ابتدایی دانش‌آموز را به سمت رشته مورد دلخواهش راهنمایی کنند.

سحرخیز ادامه داد: با اجرای نظام جدید آموزشی ۶،۳،۳ دانش‌آموزان از آغاز مقطع متوسطه دوم رشته‌های تخصصی مورد نظر خود را می‌خوانند و انتخاب رشته در کلاس نهم انجام می‌شود.

به گفته معاون آموزش ابتدایی متوسطه آموزش و پرورش، دانش‌آموزان در امسال در مقطع هفتم درس می‌خوانند، از دو سال دیگر باید رشته مورد نظرشان را در کلاس ۹ انتخاب کنند.

وی با بیان اینکه انتخاب رشته در کلاس نهم به تدریج طی دو سال دیگر به صورت کامل اجرا می‌شود، تصریح کرد: دانش‌آموزان کلاس هفتمی باید از آغاز سال تحصیلی به فکر رشته مورد نظر خود باشند، چرا که نمرات درسی سال هفتم و هشتم در انتخاب رشته دانش‌آموزان به عنوان یکی از فاکتورهای انتخاب رشته حائز اهمیت است. سحرخیز درباره وضعیت مشاوران هدایت تحصیلی نیز توضیح داد: تمام مشاورانی که در مقطع متوسطه فعالیت داشتند به متوسطه اول منتقل می‌شوند البته این به آن معنا نیست که در متوسطه دوم از مشاوره بی‌نیاز هستیم چرا که مشاوران به ایندوه وضعیت آموزش و پرورش درگروگن و در زمینه استخدام‌ها به این وزارتخانه اجازه استخرداش و بکارگیری نیرو به ویژه مشاوره داده شود.